
Nr. 006 

 

De raad van de Gemeente Bedum; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2016; 

 

b e s l u i t : 

 

Voor de zittingsperiode 2017-2021 onderstaande persoon te herbenoemen tot lid van het bestuur van  

Stichting Muziekschool Hunsingo:  

- Gerrit Ham, Waldadrift 35, 9781 KC Bedum. (geboortedatum 30-08-1951). 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering  

van de raad van de gemeente Bedum, 

gehouden op 26 januari 2017. 

 

 

 

                                                ,  plv. voorzitter, 

 

 

                                                , griffier, 


